
o l lft 

....... 1_Q"'.,.~ 
o . .. .. . " . . 
;,. ~ 
~ ~ .,. .. , .. 
·O ._ 

i,.," o"> 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 28.01.2022 
ZU/02275/2022 
1 is ty: 1 prnohv: 

1111111111111 
zusoes861c54c4 

Cenová nabídka služeb čí:;!o: 7504 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 27.1.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel: 
J~:3 r;:'i2tch Diabo!o a.s. 
1. i·.Jláje 6G6 
735 31 3oimrnín - Sl:fočo11 

iČO: 27825425 
Kontakt na objednatele: Ing. Pavel Kolebač   

A;1cllýzv olova ?. bkilogkkého ťnateriá!u, ,:měna Smlouvy o diio č.j.01..19:!0j20.i9 
Platnost smlouvy do: nJ neurčito 

Položka Počet Smluvní cena Cer~a cel!{em 
za jednot!,u 

l<ow metodou ICP a AAS I č.výkonu 92169) 
Mineralizace biolo~ického materiálu 

I Celkem {bez DPH} 

Ceny jsou uvedeny bzz DPH. 

V ceně analýz : 

Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzork.ů v sou!adu s požad<:vky systému zabezpečení jákost1 analytické laboratoře 
Vystavení protol:olu o provedených analyzách a jejich doručení objednateli 
likvidace vzorků 
Poštovné 

Upřesnění r.abícif:y : 
Cena uvedená za 1 vzorek. 
četnost analýz dle požadavku objednatelé. 

Další smlu•mí ujed;ián!: 
Právní vrtahy se řídí příslušnými U5tanoveními obford:ého 2ál:oní!:l! ve znění poidějších předpisů a akl:uálními obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhoto,;itele, !cteréjsou 2veřejr:ěnv a srnlu'.•ním str;mám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://wv,r,.•1.zuova.cz ,, menu „O nii~" 11 části „ůb.:hodni podmínky". Objednate! prohlašuje, ze se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenc;vé nabídky vyjadi1ije souhlas s j.?jicil zněním a vůli řiclit Sf! jimi při realiiaci tóto smlouvy. 
Zhotovitel neocii:,ovid2 ohjednateli z.1 škodu v příp;,dě, že nedojde i: uz:wření sm!o,!\ly. 

Zhotovitel je povinen podle zó!mm:.č. 340/7.015 Sl:!., o registru smluv, ve znění pozděj'tích předpisů, 2veřejnit.sm!ouvu v povinném 
registru sm!uv ve \l':ÍŠi od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje sv:ij souhia;;. Jcdnotko,écen•t analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů vš.:lk podléhají ob;::iodnímu taJemství zho~oviteh--:. 

Pro ~ř!pa<l, že objednutelern jo;; f·/zick.ú ose ba jsot.1 nedílnou so~fa!sti této cenové nabídky ln"ivnnace a zprilcování osobních údajů 
objednatele za účeh:tn splnění snlouv'/., res:,:,. op:!třcni před HZél'Jř~nfr.1 smiouvr. 

<: .. • h I ·, d 21.01.2022·13:.oi:~ „ prarnm ez ,e,10 ne :>iói1áln5 podepsal 

IČ: 71009396 
Dl(> CZ71009396 

Oddělení f1zio!ogie a psychologie r,róce 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datovj schránka: pubj9r8 

O=Zdf'llvomt ~lnV t.o r.ldk:i:11 Y 0;:travb· 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podato lnati!:'ZÍ.1ova .cz 

1/3 



o, ,v'/ 

...... 1·.Q".,.~ 0 7 
... < . . . 
~ -
~ ... 
,,. "' , .. o „ 
, e., '" o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Zdravotní ústav -se sídlem v Ostrav·ě 
Partyzái1ské nárněstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

..,/ 
Jménu a příjmení jednající osobv: /lo/(f. f'I/YEL /!(}tEl/1v ,...· -,--------~----~-~ 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není ele

Razítko: 

rnísto pro elektronický podpis 

PROS!IViEO ZASL4Nf /.\l(CEPTOVANÉ l\!l\BÍO!(Y V 1 VVl-iOTO\fENÍ ZPf°f V LÍSTli\ll'JÉ ,PODOBĚ POŠTOU NEBO 05013i1JĚ. 
V PŘÍPADĚ 08DRŽEil!Í TÉTO C!;t\!QVÉ I\Jf-\BÍDKI' ElEiffROf•J!CřCi Í.ZE !'illPOJff ELElCTRONICi<Ý PODPIS OBJEDf\!ÁTlJLE 
A, Zf.\SL,:.\T .ZPĚT ZHOTO\/!Ti;U !:lfJ{JP.Of\JICN. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 323576.1/0710 
Dntová schránkn: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax, 596 118 661 

www.zuova.cz 
podateh1íl!<Pzuovíl.CZ 

:-!./3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informo,•at Vás ,. souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady {EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údaji, (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o V,is 

zpraco,•.ív.ime, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Party-t.ínské náměstí 263J/7. 
702 00 Moravská Oslrava, Ostrava 

, té: 71009J9o, 
email: poda1elna@zuova.cz, tel.: 5%200 I 11 

Kontaktní údaje pověřence pro ochra1iú osobních údajů 
{OPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Parl)"t.'Ínské námčsd 2633/7, 
702 00 Mora,•ská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel:: 596 200 11 l 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpraco~ání 

• základní id<.'ntifikaéní a fokluračni údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narozei1í, bydlil;lě, případně 
název a adresa sídla.či bydlišič, IČ a.DIČ u OS\IČ, 
bankovní spojení, 

• konlaktní údaje: adresa. telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky. 

• údaje <i zdravolním slavu: jsou-li polřebné pro 
poskytnulí sf\lžb)•, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jt,nénoa pVijmcní, datum narození, bydliště, případné 
náuv a adresa sídla či bydliš1é, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• konlaklní údaje: telefonní číslo a c-mailová adresa, 
adresa,da1ové schránky, 

• údaje o zdravotním slavu:'jsou-li potřebné pro 
pos!--ylnuli siužh)', 11eho jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Sprav.:e prohlašuje. že ncpřed,ívá Vaše osobní údaje do 
lřeti země nebo mezimirodni organiwci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim jmwederií 
služby nebo její čásli zadá správce, dáll' org,iny vefrjné moci 
a správy, vyplý,•á-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracov.i1ií osobních údáj1'.J provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednici vím výpočetní lechniky, 
nebo i manuálním zpí1sobc111 u osobních údajů v listinné 
podobě, z,1 dodrženi vkch bťZpťčnostních zás:1d pro 
správu a zpracování os,ibnich údajů. Vašé osobní údaje 
správce 7.pracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vz1ahu. Spr.ivce je však opnívněn, d,ile zpracov.ival Vaše 
ns,ibnl údaje pro splnéní svých další.zákonnýdi-povinnosli 
(např. v oblasti archivniclví, kybernetické bezpečnosti, 
ohhajohu svých pr.ivních n:írokú). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ? 1009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránkn: puhj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Spr:ivci in,ile n,ísledujici pr,íva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, kleré 
o V:ís zpracov,íváme, čímž se rozumí pnívo získal ml 
správce potvrzeni, zda osobní údaje. které se Vás lýkají, 
j.-ou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu lak, máte 
právo získal přístu1í k tčmto osohnim údajf1m a k d,1lší111 
inťi.mnacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobiiích údají1. které jsou 
o Vás zpracov:\v:iny, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajii v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nafo:ení. T<ito 
práv(} ficni absolul ní. Ve vyjmenovaných pÍ"Ípadcch jej 
nelze uplalnil (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
µředpis nebo je zpracování prová<lčno ve veřejném 

zájmu v oblasti vcřc'jnrlundraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech. které jsem uprawny v ti. 18 GDPR; 

• právo na přei1ositeli1ost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GŮPR pokud Sl' 
zpracov.iní provádí aulomatizované a z,ircwc1i se jedná 
ó údaje, které správce.zpracovává pro splnění smloúV)', 
jejíž smluvní stranou jslc nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavfonim smlouvy ná Va~i ž,idost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínk)', spnivce V,im L1daje 
poskytne ve slrukturovaném, běžnč pou~.ívaném 

· a ~trojovč čitelném form:ítu, a nuite právo předat lyto 
úda,ie jinému spnivci, neho můžete požádal, aby údaje 
b)'ly předány jinému správci přímo; 

• právo vznésl.mlmitku proti zpracov,iní, jsou-li pnivním 
základem zpracováním oprávněné z.ljmy spnivce. 

Správce Vás ujišťuje. že Vaše osobn i údaje nejsou 
předmětem žádného au1oma1izovai1ého individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilov,iní'(automalizované 
zpracov,íní osobních údajl1 spočívajídd1 v jl·jid1 použili 
k hodnocení některých nsoliních aspektú vztahujících se 
k ťrzické osobé ). 

V případě, kdy se domníváte, ie spr.ivcc zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávnčnč či jinak porušuje Vaše pniva, 
máte právb podal stížnost u dozorovéhoúi'adu: ůfadu pro 
ochranu osobních údajú, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, lel.: 2J4665 l l l. wch: ww,v.110011.cz, nebo nuile 
ťnivo požádal o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podntelna!ti,zuova.cz 






